Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2020г.                                                                                                №18
с. Михайло-Павловск
О внесении изменений и дополнений в  Постановление администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» от  21.04.2020г. №9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

        В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий Плана «быстрых побед» на 2020 год по улучшению инвестиционного климата Забайкальского края, статьей 28 Устава сельского поселения «Михайло-Павловское», администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» постановляет:
1. В постановление администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» от 21.04.2020 №9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» внести следующее изменение:
1) пункт 2.5 статьи 2 Регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «5 календарных дней».
1. Данное постановление обнародовать на стенде администрации, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Михайло-Павловское»: www.кыра.забайкальскийкрай.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Ио главы сельского поселения
«Михайло-Павловское»                                                 Л.В.Пестова

Администрация сельского поселения «Михайло

-

Павловское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06

.

2020г.                                                                                                №

18

с. Михайло

-

Павловск

О

внесении изменений и дополнений

в

Постановление

администрации

сельского поселения «Михайло

-

Павловское»

от  21.04.2020г. №9

«Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Присвоение адресов объектам адресации,

изменение, аннулирование адресов

»

В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального

закона от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,  статьей 43 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принц

ипах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

мероприятий Плана «быстрых побед» на 2020 год по улучшению

инвестиционного климата Забайкальского края, статьей 28 Устава сельского

поселения «Михайло

-

Павловское»,

админис

трация

сельского поселения

«Михайло

-

Павловское»

постановляет

:

1.

В п

остановление администрации сельского поселения «Михайло

-

Павловское» от

21.04.2020 №9

«

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«

Присвоение

адресов

объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

»

внести следующее изменение

:

1)

пункт 2.5 статьи 2

Регламента

слова «30 календарных дней»

заменить словами «5 календарных дней».

2.

Данное постановление обнародовать на стенде администрации,

разместить в инфо

рмационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте сельского поселения «Михайло

-

Павловское»:

www

.кыра.забайкальскийкрай.рф

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования на информационном стенде.

4.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Ио г

лав

ы

сельского поселения

«Михайло

-

Павловское»

Л.В.Пестова